**DISPOSITIO AD EUCARISTIAM SUMENDAM**, II, 192.

**MOTIVA**, II, 193. — **Utilitas ad Ecclesiam stabilendam**, II, 193. — **Utilitas ad viros acquirendas**, II, 193. — **Utilitas ad unitatem et concordiam procurandam**, II, 193. — **Utilitas ad unionem cum Deo obtinendam**, II, 193. — **Ad roborandam animam**, II, 193. — **Ad vitam æternam promerendam**, II, 194. — **Ad bona temporalia acquirenda**, II, 194. — **Ad delicias anime obtinendas**, II, 194. — **Ad perseverantiam tenendam**, II, 194. — **Ad Demones superandos**, II, 194. — **Ad liberalitatem nostram provocandam**, II, 194.

**ALIA MOTIVA**, II, 195.

**MEDIA**, II, 195. — **Ad amorem et cultum Eucharistie excitandum**, II, 195. — **Magna estimatio**, II, 195. — **Frequens visitatio et conversatio**, II, 195. — **Crebra et digna realis sumptio**, II, 195. — **Scopus iterata spiritualis communio**, II, 196. — **Frequens de hoc SS. Sacramento sermoticatio**, II, 196. — **Observatio festorum Eucharistie**, II, 196. — **Reverentia singularis Sacerdotibus exhibita**, II, 196. — **Ad eandem dignè sumendam**, II, 196. — **Ardens desiderium**, II, 196. — **Evacuatio sui**, II, 196. — **Generosa victoria**, II, 196. — **Immaculate vite studium**, II, 196. — **Imploratio sanctorum ad supplendam suam indignitatem**, II, 196. — **Post communionem effusiois vitandæ studium**, II, 197. — **Mortificatio et castigatio carnis**, II, 197.

**ASCETICA**, II, 197.

**CONCEPTUS PREDICABILES**, II, 200. — **De Eucharistia secundum se**, II, 200. — **De Eucharistie fructibus**, II, 201. — **De dispositione ad Eucharistiam recipiendam**, II, 202. — **De frequentia communionis**, II, 203. — **De cultu publico seu processione ad honorem SS. Eucharistie instituta**, II, 204.

ALII CONCEPTUS PRÆDICABILES, II, 205. — Qualitas, II, 205. — Utilitas, II, 205.  
 MISCELLANEA, II, 207. — Qualitas, II, 207. — De Eucharistia secundum so, II, 207. — Effectus, II, 209.  
 AUTORES, II, 210.

## EVANGELIUM.

INDEX CONCIONATORIUS IN EVANGELIA, v. *Index*, V, 117. — Index concionatorius in Evangelia Dominicarum, v. *Index*, V, 174.

## EXAMEN

## CONSCIENTIÆ.

ESSENTIA, II, 210. — Definitio, II, 210. — Divisio, II, 210. — Actus generalis examinis, I, 210. — Actus examinis particularis, II, 210.  
 DICTA S. SCRIPTURÆ, II, 211. — Qualitas, II, 211. — Necessitas, II, 212. — Utilitas, II, 212.  
 DICTA SS. PATRUM ET DOCTORUM, II, 212. — Qualitas, II, 212. — Necessitas, II, 212. — Utilitas, II, 213.

EX LIBELLO DE IMITATIONE CHRISTI, II, 213.